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روسیه خواستار تغییر ساختار امنیتی جهان شد

رییس جمهور روسیه : روابط آمریكا و روسیه فاقد اعتماد متقابل و مورد نیاز است و روسیه در این مورد به ورود دولت

جدید آمریكا امید بسته است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : دمیتری مدودوف رییس جمهوری روسیه در سخنانی در واشنگتن ، در كنار لزوم تغییرات
بنیادین در سیستم مالی جهان امروز ، خواستار تغییر در ساختار امنیتی جهان شد.

به گزارش گروه اخبار صوتی و تصویری ایرنا، شبكه تلویزیونی سی.ان.ان روز یكشنبه با اعلام این خبر افزود: رییس جمهور
روسیه با حضور در شورای روابط خارجی آمریكا، در یك جلسه پرسش و پاسخ، براین موضوع تاكید كرد.

خبرنگار سی.ان.ان گزارش داد مدودوف در سخنرانی روز گذشته خود در شورای روابط خارجی آمریكا پنجره ای به دیدگاه
های خود گشود.

ابراز داشت كه مسكو علاوه بر حضور قوی در عرصه تغییرات این شبكه خبری در ادامه افزود، مدودوف به صراحت 
اقتصادی جهان در زمینه امنیت جهانی نیز خواستار حضوری پر رنگتر است.

مدودوف پس از نشست سران گروه در واشنگتن كه در آن اعضای این گروه خواستار تغییرات بنیادین در سیستم مالی۲۰ 
.اقتصادی جهان شدند، ابراز داشت جهان امروز، نیازمند ساختار امنیتی جدیدی است

گزارشگر سی.ان.ان به این نكته اشاره كرد كه رییس جمهور روسیه یك روز پس از پیروزی باراك اوباما در انتخابات ریاست
جمهوری آمریكا واكنش تندی در مورد سیاست های خارجی بویژه استقرار سامانه دفاعی موشكی در لهستان نشان داد.

مدودوف در اولین نطق سالانه خود در كاخ كرملین به صراحت سیاست های خارجی آمریكا بویژه در مورد استقرار سپر
دفاعی موشكی در لهستان را مورد انتقاد قرار داد.

بی.بی.سی در آن زمان به این مسئله اشاره كرد كه پیام مسكو به اوباما این بوده است كه روسیه از سیاست خارجی
آمریكا خشنود نیست.

مدودوف در آن سخنرانی ضمن مخالفت خود با استقرار سامانه موشكی آمریكا در نزدیكی مرزهای كشورش اعلام داشت
مسكو درنظر دارد تا موشك هایی باسیستم های پیشرفته درغرب روسیه ودر منطقه كالینگراد باهدف قراردادن لهستان ،

نصب كند.
بی.بی.سی سخنرانی سالانه مدودوف در كرملین را هشداری به كاخ سفید در زمینه امور امنیتی خواند.

ازسوی دیگر خبرگزاری رویترز نیز در رابطه با اظهارات روز گذشته رییس جمهور روسیه به نقل از وی نوشت: روابط آمریكا و
روسیه فاقد اعتماد متقابل و مورد نیاز است و روسیه در این مورد به ورود دولت جدید آمریكا امید بسته است .

براساس این گزارش ، مدودوف در مورد سامانه موشكی مورد اختلاف با آمریكا اظهار داشت : ما فرصت داریم كه این
مشكل را یا از راه توافق بر سر یك سامانه جهانی (ضدموشك) و یا با یافتن راه حلی در مورد برنامه های موجود كه برای

فدراسیون روسیه مناسب باشد، حل كنیم .
مدودوف گفت كه بزودی پس از استقرار اوباما در كاخ سفید، با وی دیدار می كند و حل مساله سپر موشكی لزوما در صدر

دستور مذاكرات آنها نیست.
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